
KODUTÖÖ 

 

Teema: „Mesilased” 

Läbiviimise periood: Üks kuu 

Laste vanus: 4-5 a 

Eesmärk: Laps saab teadmisi, kuidas tekib mesitarusse mesi ja kuidas mett igapäevaelus kasutada 

(saia peale, tee sisse jne). 

 

Koostajad: Aino Kaukvere, Leanika Lippur, Heli Sild 

 

T 

*Lastel tekkis huvi raamatuid mesilaste raamatut sirvides, mida mesilased 

teevad ja kuidas saab mesi meie lauale. 

* Laps saab teadmisi, kuidas tekib mesitarusse mesi, kuidas saame meie seda 

mett süüa (saia peale, tee sisse jne). 

* Vaatame pilte mesilastest, mesitarust (pildid seinale). 

*Vaatame multifilmi „Mesilane Maia”. 

 

U 

* Vestleme vanematega, soovides teada saada, kas mõnel lapsel on mee vastu 

allergia. 

*Õpetaja kirjutab toreda lavastusmängu mesilaste tööst ja tegemistest 

(mesilasema, töömesilased, mee korjamine, tarru viimine, mesi on valmis ja 

ema pakub lapsele meega saia). 

*Lavastusmängu tutvustamine, õppimine. Laps saab ise rolli valida, kindlaid 

lapsi rolli ei määrata. 

L 

*Lapsed toovad kaasa erinevat mett, mee maitsmine rühmas. 

*Külaskäik kauplusesse, uurime millist mett müüakse 

*Külaskäik mesiniku juurde, kes näitab töövahendeid, millega ta mesilaste 

eest hoolitseb. Kuidas ja millal mesilastele süüa peab panema ja mida ta neile 

söögiks paneb. 

* Arutleme lastega, mõtleme valmis küsimused mida mesinikule esitada. 

*Kingime mesinikule laste meisterdatud mesilaspere, mis on kleebitud 

ühistööna valminud pildile. 

E 

*Mesilase meisterdamine. 

* Lillelise aasa pildi maalimine (ühistöö). 

*Õppekäigul loodusesse võtame kaasa luubid, uurime putukate olemasolu, 

tegutsemist  murul, metsa taimestikul. Uurime, kas leidub seal ka mesilasi. 

*Laps uurib kodus koos vanematega infot mesilastest. Lapsed kirjutavad koos 

vanametega kolm fakti mesilase kohta. Laps illustreerib pildi/infolehe. 

Pilt tuuakse lasteaeda, lisame seinale. Hommikuringis räägib laps oma 

kodutööst. Kui lapsed tunnevad huvi, aitab õpetaja lugeda laste piltidel olevat 

infot. 

Infot saab taolistelt lehtedelt nagu näiteks: https://mesionhea.ee/ponevaid-fakte-

mesilastest/ 

M 

*Lavastusmängu esitamine lastevanematele, teistele rühmadele. 

*Õpetaja küsib lastelt mida nad uut teada said? Mis kõige rohkem meeldis? 

Õpetaja kirjutab vastused üles, lisab seinale (saab lugeda koos lastega, saab 

lugeda lapsevanem). 

*Õpetajad arutavad hommikuringis lastelt küsitud info põhjal, kas eesmärgid 

said täidetud, kas midagi oleks saanud teisiti/huvitavamalt teha. 
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